平成２1年９月吉日

チーム代表者各位

岐阜市サッカー協会少年委員会

委員長　堀 江 育 雄

岐阜市サッカー協会少年委員会総会開催のお知らせ

平素は、岐阜市サッカー協会少年委員会にご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記のとおり，平成２１年度第４回岐阜市サッカー協会少年委員会総会を開催いたしますので，ご出席くださいますようお願いします。

記

日時　　　９月２６日（土）　　　　１９：００～　(受付１８：３０)

場所　 　岐阜メモリアルセンター第１会議室
内容　　１　岐阜地区役員会報告について

２ 岐阜市各大会の日程について

３　「２００９ポカリスエットリーグ戦」について

４　その他